

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Калининградской области «Отряд государственной противопожарной службы и обеспечения мероприятий гражданской обороны»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	180	56	0	29	27	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	318	96	0	31	65	0	0	0	0
из них женщин	101	6	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление (г. Калининград, Московский проспект, 188)																							
1 3/1	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая группа (г. Калининград, Московский проспект, 190)																							
21 1/2	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21 2/3	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа охраны труда (г.Калининград, Московский проспект, 190)																							
22 1/4	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия (г. Калининград, Московский проспект, 190)																							

4 6/5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа информационных технологий (г. Калининград, Московский проспект, 190)																							
5 3/6	Специалист по технической поддержке информационно-коммуникационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж (г. Калининград, Московский проспект, 190)																							
14 1/7	Начальник гаража - начальник ремонтной группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14 14/8	Водитель (ЗИЛ 131, М 293 КУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14 15/9	Водитель (ЗИЛ 131 Н, фургон, Е 640 ВМ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14 16/10	Водитель (ЗИЛ 131, фургон, А 036 РУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14 17/11	Водитель (UAZ PATRIOT, С 678 КУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14 18/12	Водитель (UAZ PATRIOT, С 664 КУ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел организации безопасности людей на водных объектах																							
20 1/13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 2/14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 3/15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел связи и АСУ, группа действующей связи (г. Калининград, Московский проспект, 188)																							
16 4/16	Ведущий инженер группы действующей связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 5/17	Инженер группы действующей связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 "Багратионовск"																							
18 9.1/18	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 9.2/19	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 9.3/20	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 «Гвардейск»																							
18 10.1/21	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 10.2/22	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 10.3/23	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 «Боброво» (Светловский ГО, п. Боброво)																							
18 11.1/24	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 11.2/25	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 11.3/26	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 «Отрадное» (г. Светлогорск)																							
18 12.1/27	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 12.2/28	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18 12.3/29	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 «Полесск».																							
18 13.1/30	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 13.2/31	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 13.3/32	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 «Пугачево» (Нестеровский район)																							
18 14.1/33	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 14.2/34	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 14.3/35	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 «Краснознаменск» (г. Краснознаменск)																							
18 15.1/36	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 15.2/37	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 15.3/38	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 1 «Славск» (г. Славск)																							
18 16.1/39	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 16.2/40	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 16.3/41	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр (отдел) тушения лесных пожаров, пожарно-химическая станция - 3 «Пеньки» (Черняховский район, п. Пеньки)																							
18 17.1/42	Начальник станции	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 17.2/43	Лесной пожарный (допущен к управлению транспортным средством)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 17.3/44	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Запасной пункт управления (г. Гвардейск)																							
12 1/45	Главный специалист гражданской обороны - начальник пункта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 2/46	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 3/47	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга и прогнозирования чрезвычайных ситуаций (г. Калининград, Московский проспект, 188)																							
8 1/48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 2/49А	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 2./50А (8 2/49А)	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 2./51А (8 2/49А)	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 2./52А (8	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

лесных пожаров

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник учебно – методического
центра по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Калининградской области

(должность)

(подпись)

Ю.В. Бабушкин
(Ф.И.О.)

(дата)

30.10.2020

Начальник отдела связи и АСУ

(должность)

(подпись)

М.А. Клименко
(Ф.И.О.)

(дата)

30.10.2020

Главный специалист гражданской обороны - начальник запасного пункта управления

(должность)

(подпись)

Ю.П. Вылегжанин
(Ф.И.О.)

(дата)

30.10.2020

Начальник отдела мониторинга и прогнозирования чрезвычайных ситуаций

(должность)

(подпись)

В.К. Герасимов
(Ф.И.О.)

(дата)

30.10.2020

Начальник отделения гражданской защиты и СГУК РВ и РАО

(должность)

(подпись)

Н.В. Лебедева
(Ф.И.О.)

(дата)

30.10.2020